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ポールバンド金具

ステンレスバンド

ミラックハンガー用ナット

ウオルボックスの固定には別売のミラックハンガー用ナットをご使用ください｡

許容静荷重 

垂直 

1355頁参照

ミラックハンガーは1348頁をご覧ください。

品　番 適合パイプ径 適　合 入数 標準価格

MNBS φ48㎜以上 ステンレスバンド（20㎜迄） 10 320
MNBKS φ60㎜以上 取付バンド（20～30㎜迄） 10 380

※MNBKSの添付品は溶融亜鉛めっきです。

●ミラックハンガーをステンレスバンドでポールに取り付ける金具です。
（MNBKSは幅30㎜までのバンドが取り付けられます。）

●許容静荷重：MNBS垂直方向98N（10kgf）
MNBKS垂直方向196N（20kgf）
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許容静荷重 
ミラックハンガー呼び

許容静荷重

10,15

98N
(10kgf)

20,25

49N
(5kgf)

30,40

29.4N
(3kgf)

50

14.7N
(1.5kgf)

※取り付けるミラックハンガーにより、異なります。

1085頁参照
1083頁参照

1355頁参照

品　番 適合ミラックハンガー 入数 標準価格

MNL 薄型（高さ15㎜）、標準（高さ30㎜） 10 240

■ミラックハンガーセット品
品　番 付属ミラックハンガー 入数 標準価格

MNL-25F M-25FA（薄型・全長250㎜） 1 620
MNL-40F M-40FA（薄型・全長400㎜） 1 720

■溶融めっき仕様
品　番 適合ミラックハンガー 入数 標準価格

MNLD 薄型（高さ15㎜）、標準（高さ30㎜） 10 400

●ミラックハンガーを壁面やポールに対して直角に取り付ける場合に使用し
ます。

ウオルボックスの垂直設置に

●ボルト（平座金・バネ座金）1組付
ミラックハンガーセット品

●ミラックハンガー×1
　（キャップ付）
●Ｌ金具×1

1085

ポールバンド


